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Nutzung DFB-Minispielfeld: Klosterwiesenschule hat Vorrang bis 16:00 h, SV Baindt hat Vorrang ab 16:00 h

Jumpata Kurs

Jumpata Kurs
Bambini

Fußball Damen Aktiv

Tischtennis Alpinteam: 10.10 bis 28.11                             
Fußball: 5.12 bis 26.3 Landjugend 

Volleyball
AH-Fußball

Jedermann-
turnen

Alpinteam:
Fitness &
Aerobic

Fun & Fit

Taekwondo

Tischtennis

Frauen-
turnen 1

Athletik-
training

Jumpata Kurs

Tischtennis-
Jugend

E Jugend

D Jugend

Sporthallen-Belegungsplan Stand: 08.11.2023

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Kinderturnen Gruppe 
Klasse 1-3

Eltern-Kind Turnen 2 u. 3 
Jahre

Turnen 4 u. 5 Jahre

KISS-AG Schule

C Jugend

Kinderturnen Gruppe 
Klasse 4 & 5 

Kinderturnen Gruppe ab 4 
Jahre

F-Jugend C Jugend

Klosterwiesenschule /
Blindenschule / PH-Lehrerfortbildung

ROSG

Taekwondo

Jumpata Kurs

Zumba 
Kurs

14:00 h

15:00 h

16:00 h

17:00 h

18:00 h

19:00 h

20:00 h

21:00 h

22:00 h


